SL-600C ETIQUETAS DE PRECIOS (COLOR) 12 PZA $3.760 0% $45.120

PZZ-1810 ROMPECABEZA PUZZLE 12 PZA $760 0% $9.120

A126-PG7572 ARTICULO DIDACTICO (ROMPECABEZAS) 12 PZA $2.700 0% $32.400

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$447.340
$0
$84.995
$0

$532.335

SON: QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AC-75 PINTURA ACRILICA SET X 12 PZAS 6 COLORES 75GR 12 PZA $1.120 0% $13.440

CS-192416 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE 6 PZA $5.000 0% $30.000